,.t iÚ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DQ LERIO

PORTARIA N" 158/2017.

EMENTA: Exonerar de Cargo Comissionado

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela Constituição da República, do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local.

Art. 1o- Exonerar o Sro. José Roberto Silva de Oliveira, RG 5.66.465.5, CPF
030.953.834-36 no Cargo de Chefe do Controle Financeiro do Município de Vertente do Lério -

PE.

Art. 2o - Esta Portaria entraÍá em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Cumpra-se
P.I.R.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 19 de maio d,e 2017 .

Renato a de Sales
PREFEITO

rürtlüm ilo ell0lo DtAYll0t DÀ Pllrrrruu
Alzenir loseíadoSilvr
Chrle 0ep. dê Rec. tlumaílos

Ma|..98844

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 / Fax:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40,893.646/0001-60

c
L

Gabinete do Prefeito

RESOLVE

1 I() a fT2 OT

§c*ido,